
 

 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  11 липня  2023 року              смт. Високий                                    № 163 

 

Про упорядкування  адреси житлового будинку за адресою:  
Харківська область, Харківський район, 
смт Високий, вул. Височанський шлях, 25/вул. Слобожанська, 62 

 

Розглянувши заяву  ХХХ  про упорядкування  адреси житлового 
будинку за адресою: Харківська область, Харківський район, смт Високий,  

вул. Височанський шлях 25/вул. Слобожанська 62, керуючись ст. 19 
Конституції України, пунктом 22 Порядку присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою КМУ 
від 7 липня 2021 року № 690, п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування» виконавчий комітет Височанської  селищної ради ,  

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Упорядкувати адресу житловому будинку, змінивши адресу з «Харківська 
область, Харківський район, смт Високий, вул. Височанський шлях, 25/ вул. 
Слобожанська, 62 » на  
     Харківська область, Харківський район,  
     смт Високий, вул. Височанський шлях,  25/ 62.   

 

2. Рекомендувати гр. ХХХ керуватися присвоєною адресою при подальшому 
оформленні документів. 

 

Височанський селищний голова     Олександр МОРОЗ 
 

 

 

 

 

 

 


